
UCHWAŁA NR XXIII/163/2012
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie  zmiany  Statutu Gminy Jedwabno. 

Na podstawie art. 3 ust.1 i art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r o samorządzie gminnym (tj.z 2001 r 
Dz.U. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz.1241, z 2010r Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217 poz.1281 oraz z 2012 r, poz.567 ) Rada Gminy Jedwabno 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminy Jedwabno przyjętym uchwałą Nr XXVI/208/02 Rady Gminy Jedwabno z dnia 
10.10.2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jedwabno( Dz.Urz.Woj.Nr 155,poz. 2100) zmieniony 
uchwałami  Nr XIV/86/04 z dnia 16.09.2004 roku,(Dz.Urz.Woj. Nr 139, poz.1732),  Nr XIV/79/08 z dnia 
30.01.2008r (Dz.Urz.Woj. Nr 42 , poz. 915 ), Nr XIX/108/08 z dnia 3.07.2008r(Dz.Urz.Woj. Nr 124, poz.2050), Nr 
XXX/165/09 z dnia 21.09.2009r (Dz.Urz.Woj. Nr 176, poz.2409) oraz Nr VIII/31/2011 z dnia 20.05.2011r 
(Dz.Urz.Woj. Nr 81, poz.1431)   wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Regulaminie Rady Gminy stanowiącym załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Jedwabno § 5 ust 2 i § 15 ust.1 
otrzymują  brzmienie : 

a) „§ 5 ust 2. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy zwołuje Komisarz Wyborczy na dzień przypadający 
w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników  wyborów do rad gmin na obszarze kraju „ 

b) „§ 15.1. W porządku obrad na początku każdej  sesji  przewiduje się zgłaszanie interpelacji  przez  radnych.” 

2. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy„Wykaz sołectw w Gminie Jedwabno” otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej  uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno 

Maria Sienkiewicz

Id: CD871F57-2087-41B5-A2AA-35FFC7D319CA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/163/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

WYKAZ SOŁECTW W GMINIE   JEDWABNO 

 

Lp. Sołectwo Granice  sołectwa 

1. Brajniki miejscowość  Brajniki 

2. Burdąg miejscowość  Burdąg 

3. Czarny Piec miejscowości: Czarny Piec, Grobka 

4. Dłużek miejscowość  Dłużek 

5. Jedwabno miejscowość  Jedwabno 

6. Kot miejscowości:  Kot , Dębowiec, Nowy Las 

7. Małszewo miejscowość  Małszewo 

8. Narty miejscowości: Narty , Warchały 

9. Nowe Borowe miejscowość   Nowe Borowe, 

10. Nowy Dwór miejscowości:  Nowy Dwór , Dzierzki 

11. Piduń miejscowość  Piduń 

12. Rekownica miejscowość  Rekownica 

13. Szuć miejscowość  Szuć 

14. Waplewo miejscowość  Waplewo 

15. Witowo miejscowość Witowo 

16. Witówko miejscowość Witówko 

17. Lipniki miejscowość Lipniki 

Strona 1Id: CD871F57-2087-41B5-A2AA-35FFC7D319CA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/163/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

WYKAZ  GMINNYCH  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH 

1. Gminny  Ośrodek Kultury w Jedwabnie. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Jedwabnie. 

3. Zespół Szkół w Jedwabnie. 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jedwabnie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CD871F57-2087-41B5-A2AA-35FFC7D319CA. Podpisany Strona 1




